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Nombre y apellido E-mail de contacto

Adriana Romero
Adriana Trigueros

Adriana Gálvez Valladolid
Adriana López

Alain de Matteis
Alberto Chilian R
Alejandra Toledo
Alejandra Moreno

Alejandra Sáenz Durán
Alejandro Chavez Bautista

Alma Álvarez
Alma Valencia
Alma Olvera

Alma Rocío González
Amparo Cuervo Castelblanco

Ana Estrada
Ana Cecilia del Río Azuara

Ana María Rodado
Ana Paula Vargas
Anabella Schulz
Areisha Crowley

Anel Ortiz
Ariadna Ruiz

Armando Alonso
Aurora Campuzano
Betsy Vera Mendez 

Blanca Campos Segarra
Carlos de Zúñiga

Carlos Olea
Carmen Russ

Carolina Cortez Flores

araudi�red@gmail.com
adrianatrigueros@hotmail.com

adrivdei@yahoo.com
ady.lop@gmail.com

adematt@gmail.com
estilosdepensamientos@gmail.com

hannatoledoa@gmail.com
alexamoremaya@gmail.com

saenzale@gmail.com
alejandro.chavez@anahuac.mx

almis_alvarez@hotmail.com
eBTSA_almavalencia@yahoo.com

almaqueen25@gmail.com
almarocioglez@hotmail.com
cuervoamparo@gmail.com

anaestra@gmail.com
xannarivers@gmail.com
anirodado@gmail.com

anapaulavargas1997@hotmail.com
anabellaschulz@gmail.com

areishacf@gmail.com
anelmiel@gmail.com

ebtsa.ari.ruiz@gmail.com
armandoal@forja.ws

campuzanoaurora@yahoo.com.mx
betsy.coach@gmail.com

blancaaurora21@yahoo.com.mx
carlosdezu@gmail.com

karl5mx@yahoo.com.mx
carmenruss@gmail.com

ga�_0@yahoo.com
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Claudia Huesca
Claudia Hernández

Claudia Lomelí Lazcano
Claudia Ortiz

Claudia Patricia Villarraga Rey
Diana Bonilla

Diana Ramirez
Dolores Mascarúa Villarreal

Edgar Alonzo Castillo
Edgar González

Emilio Canales Núñez
Erick Humberto Cabrera Quiroz

Felisa González
Gabriela Solana

Guillermo Greaves
Iliana Gabriela Cortes Reynoso

Italo Cardoza
Jacques Matthias Tapie Amione

Janett Osuna
Jani Fuentes

Javier Gómez Alemán
Jessica Ivette Vaca Contreras
Jesús Rodrigo Rocha Martínez

Jorge Morales Martínez
José de Sancristóbal

José Luis Bueno
Judith Rosas

Karen González
Karina Espino
Keyla Gamboa
Laura Estrada

Lizbeth Hernández

claudia_huesca@live.com
claudia.hernandez@segurossura.com.mx

clomelilazcano@gmail.com
cljortiz@gmail.com

cayavillarraga26@hotmail.com
gueyita222@hotmail.com

Diana@gestiondeltalento.mx
lolasmascarua@gmail.com

edgaralonzo@me.com
egonzalezolea@gmail.com

ecanalesn@gmail.com
erick@mexidooro.com.mx

felisa.gonzalez@tec.mx
gabrielasolana@hotmail.com
guillermogreaves@gmail.com

cortes.iliana6@gmail.com
italocardoza@gmail.com

info-inscripciones@creatapro.com
josuna@toptalentmx.com
janifuentes1@gmail.com

arq.jega@gmail.com
jessicav@humanlg.com
jeroroma@hotmail.com

coach@neuroliderazgo.com
victoria@whitewater.mx
lograryganar@gmail.com
jvrosascyc@gmail.com

karen.gonzalez@segurossura.com.mx
karina.espino@segurossura.com.mx

kgamboa2@gmail.com
alitaeee@gmail.com
hg.liz@hotmail.com
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Lorena Montelongo Ahumada
Luz María Echegoyen

Lydia del Rocío Moreno Aceves
Lyna Brigitte Castañeda Ruiz

Lyssette Real
Marcela del Pilar García Aceves

Margarita Sofía Pina
María Esther Erosa

María Gabriela Moro Armas
Maricela Parra

Mario Martínez Barranco
Marisol Macías Navarro

Marisol Cortés
Marité Caso

Martha Patricia Salazar Preciado
Martha Ruy

Martha Tween (Rueda)
Mayra Cristian Sanchez Aranda

Mercedes García Velten
México Sura

Miriam Pasquel Hernández
Mishel Irias

Mónica Félix Sampedro
Mónica Juárez
Mónica Toledo

Nora Graciela Collado Navas
Olivia Morones Ramírez

Omar Valentin Aguilar Morales
Patricia Contreras Parra

Patricia Fuentes
Paty López

Pedro Pietro de Alba

lorenamontelongoa@gmail.com
luzmaechegoyen@impulsotres.com

lydia.morenoaceves@gmail.com
porcelyndesign@gmail.com

lyssettereal@gmail.com
contacto@entornoenequilibrio.net

msofiapina@gmail.com
mesther_erosa@hotmail.com
gabrielamoro@hotmail.com
astreatalento@gmail.com

mmartinez@alumni.ipade.mx
mmnavarro@tracsa.com.mx

marisol.cortes@segurossura.com.mx
marite_caso@yahoo.com.mx

psalazar@tracsa.com.mx
martha.ruy@gmail.com

tweenm@ufm.edu
mcsanchez@harinaselizondo.com

mercedes@doit.com.mx
mexico@sura.com

myris_pas@yahoo.com.mx
mishelm@gaiaedu.org

monica.felix@esnavi.com.mx
jannett.osuna@segurossura.com.mx
monicatoledoargumosa@gmail.com

nora.collado@mx.bosch.com
omorones@credomatic.com

ovam@humandimensionamerica.com
pparra76@yahoo.com

carof.sonrie@gmail.com
patyloal8@hotmail.com

ebtsapedropda@gmail.com
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Perla Salinas
Pilar Astorga

Pilar Collantes Sánchez
Rafael Juárez
Raul Huerta

Reyna Amkie
Roberto Miramontes Arroyo

Rubén Neri Pedrote
Ruth Almaguer
Sandra Cisneros

Sara López
Silvia Liliana Garza Duarte

Susana Meana
Vanessa Alvarado

Verónica del Castillo
Vicente Román Acosta

Ximena González Ledesma
Yukiko Hosaka

Zurisadai Gonzalez Pantiga

pasalinas@tec.mx
pilarastorga@hotmail.com

pilesa@yahoo.com
juarez_ramirez@hotmail.com
brujulainterior5@gmail.com
reynaamkie@hotmail.com

miramontes92000@yahoo.com.mx
rubenneryp@gmail.com

ruthalmaguer@hotmail.com
sendryesmas@gmail.com

sarintia@hotmail.com
sgarzad@hotmail.com

info@worxx.mx
valvarado.delrio@gmail.com
verodelcastillo@gmail.com

vicente@integrandoequipos.com
anemixgl@hotmail.com

yukiko_hosaka@hotmail.com
zurisadai.gonzalez.pantiga@gmail.com
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